@ LEDHullGm

Cikkszam: NT-LI-RHEA-FL200

LED fényveto, ipari, IP67 , RHEA, 200 Watt, 150 Im/W, természetes

fehér, PHILIPS Chip

CLL R

konnyl szerelés, karbantartds, energiatakarékos, kérnyezetbarat.

PHILIPS chip-ek, és MEAN-WELL tapegységek! 5 év garancia!

SMD technoldgiaval késziilt, 150 lumen fényaramot ad le wattonként.

Elérhetd valtozatok: 100 Watt, 150 Watt, 200 Watt és 300 Watt. Ha mas teljesitményre van sziiksége, kérjik vegye fel veliink a kapcsolatot.

A LED chipek el6tti lencsék kiilonbdzé valtozatban kérhetdek, igy szélesség/hossz ardnyban a szérasszog lehet 80*/140° illetve 30°/60°/90°

Kérjik a megjegyzés rovatban jelezni, melyik véltozat szlikséges.

Az 6sszeszerelt modulok kompakt egységet alkotnak, de a rogzité fll szogét a vilagité sikhoz képest csavarral allitani lehet.

Kiiltéri alkalmazasra is alkalmas, IP67-es, de magasabb belteri ipari csarnokokba, raktarakba, logisztikai csarnokokba is alkalmazhaté.

Kivaléan alkalmazhat6 tovabba épiiletek diszvilagitasara, un. "falmosé vilagitasként"

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Valtoztathaté sugérzasi szog

2+1 év

50000

230 VAC
230 AC
50

200
2000

>0.95

SMD 3030 Philips Lumiled
352

Természetes fehér

4500

30000

60

lgen



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
Specidlis tulajdonsagok

Alkalmazés

150

>80

355

365

60

Szlrke

Acél

IP67

Sportpélya

Ipari, sportcsarnok, stadion vilagitas



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Méret

Vilagitastechnikai adatok
Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3463

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 26. 13:32
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